

## Consultas Realizadas

# Licitación 417238 - ORGANIZACION Y GESTION DE EVENTOS PARA LA STP.

### Consulta 1 - Lotes

Consulta	Fecha de Consulta	16-08-2022
Considerando que se ha indicado que el sistema de adjudicación es por Lote, se consulta a la convocante si es posible unificar en una sola partida la adjudicación de manera a que sea adjudicación por el total, ya que ello facilitará la organización de los eventos que solicite la convocante		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-08-2022
Se mantiene lo establecido en el PBC.		

### Consulta 2 - Lote 2

Consulta	Fecha de Consulta	16-08-2022
Se consulta a la convocante si la cotización del salón es por día completo.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-08-2022
Si, por lo que dure el evento.		